9

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

Outillage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Foret, méche et trépan > Foret et méche >

Foret a bois hexagonal

FABRIQUE
EM FRAMGE
=

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Spécificité

Forme de la queue
Support d'utilisation
Fabrication francaise

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Makita

Pointe de centrage.
Hexagonale

Bois

Oui

10-137

REFERENCE LONGUEUR UTILE
(EN MM)
MAKO0100 45
MAKoO101 51
MAKO0102 55
MAKO0103 74
MAK0104 85
MAKO0105 97
MAK0106 101
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LONGUEUR TOTALE
(EN MM)

92

103

110

115

132

152

157

DIAMETRE (EN MM)

10
12

15
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