

Outilage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Foret, mèche et trépan > Foret et mèche >

Foret à bois hexagonal



FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Makita
Spécificité	Pointe de centrage.
Forme de la queue	Hexagonale
Support d'utilisation	Bois
Fabrication française	Oui
Secteur - Page catalogue	10-137

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR UTILE (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	DIAMÈTRE (EN MM)
<u>MAK0100</u>	45	92	4
<u>MAK0101</u>	51	103	5
<u>MAK0102</u>	55	110	6
<u>MAK0103</u>	74	115	8
<u>MAK0104</u>	85	132	10
<u>MAK0105</u>	97	152	12
<u>MAK0106</u>	101	157	15



RÉFÉRENCE	LONGUEUR UTILE (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	DIAMÈTRE (EN MM)